Zadania realizowane przez Departament Terenow Wiejskich w Il kwartatach
2025 roku

1. Dziat 010, rozdziat 01095, rozdziat 01041 i 01045

L.p. Plan ogélem Zadania i Zrodla finansowania Wykonanie
na 2025 rok do 30.06. 2025 r.
w zlotych w zlotych

1. 120,000 | Nagrody dla zwyciezcéw w Konkursie Pigkna Wies wojewddztwa Slgskiego-budzet wiasny 0.00
wojewddztwa

2. 850,000 | Dotacje na relizacje zadan w ramach Programu aktywizacji gospodarczej oraz zachowania 100,000.00
dziedzictwa kulturowego Beskidow i Jury Krakowosko-Czestochowskiej- OWCA plus do roku
2027 - budzet wlasny wojewodztwa

3. 250,000 | Konkurs ofert zadania publicznego w obszarze ekologii i ochrony zwierzt oraz ochrony 181,280.00
dziedzictwa przyrodniczego pn. "Slgskie dla pszcz6t" oraz "Swieto miodu'- budzet wlasny
wojewodztwa

4. 844,091 [Konkurs ofert na zadania dotyczace wspierania rozwoju gospodyn wiejskich aktywnych 0.00
spotecznie na terenie wojewddztwa slgskiego w 2025 roku -"Kultywowanie Tradycji
Lokalnych" - budzet wlasny wojew6dztwa

5. 100,000 Srodki przeznaczone na wykonanie doswiadczer polowych i laboratoryjnych w ramach 0.00
Programu Porejestrowego Doswiadczalnictwa Odmianowego - budzet wlasny wojewddztwa

6. 151,000 | Dozynki Wojewddztwa Slaskiego, udzial w Dozynkach Prezydenckich, Forum Soltyséw- 0.00
budzet wlasny wojewddztwa

7. 11 |Zwroty nadmiernie zwréconych dotacji oraz odsetek w zwiazku z rozliczeniem zadan 10.69
publicznych dla organizacji pozarzadowych dziatajacych na podstawie ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o dziatalno$ci pozytku publicznego i o wolontariacie.

8. 16,500 [Materiaty promocyjne - budzet wlasny wojewodztwa 14,848.07

9. 9,500 [Nagrody Marszatka w konkursach 3,894.28

10. 13,000 |Szkolenia z ustawy o ochronie zwierzat- budzet wiasny wojew6dztwa 0.00

11. 15,000 |Ustugi zwiazane z obstuga nosnikéw promocyjnych - budzet whasny wojewddztwa 0.00

12. 30,000 | Wynajem powierzchni wystawienniczej przeznaczonej do prezentacji Wojewddztwa Slaskiego 0.00
podczas Ogodlnopolskich Dozynek Jasnogérskich i Krajowej Wystawy Rolniczej

13. 30,000 | Wspélorganizacja i wspéifinansowanie w 2025 r. przedsiewziecia wydarzenia pn.: 0.00
,Zakonczenie sezonu pasterskiego w wojewddztwie $laskim

14. 250,000 | Dotacje na wsparcie gospodarstw edukacyjnych w wojewddztwie Slqskim- budzet whasny 0.00
wojewddztwa

15. 4,500,000 |Marszatkowski Konkurs "Inicjatywa Sotecka": dotacje dla gmin - budzet wlasny wojew6dztwa 0.00

16. 1,649,000 | Odszkodowania za szkody w uprawach rolnych wyrzadzone przez zwierzeta fowne na 1,039,214.80
obszarach niewchodzacych w sktad obwodéw towieckich - ze srodkéw budzetu panstwa

17. 25,948 | Program Rozwoju Obszar6w Wiejskich 2014-2020 - budzet wlasny wojew6dztwa 3,556.23

18. 3,803,000 | Pomoc Techniczna Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskich PROW 2014-2020 - dotacja 3,184,116.57
budzetu panstwa na wyprzedzajace finansowanie i wspétfinansowanie

19. 3,704,000 | Pomoc Techniczna w ramach Planu Strategicznego dla Wspélnej Polityki Rolnej 0.00

na lata 2023-2027 (PS WPR 2023-2027) - dotacja budzetu pafistwa na wyprzedzajace

finansowanie i wspétfinansowanie

Razem 16,361,050 4,526,920.64

2. Dziat 050, rozdziat 05011, 05095

L.p.

Plan ogélem

na 2025 rok
w zlotych

Zadania i zrodla finansowania

Wykonanie

do 30.06. 2025 r.
w zlotych




1. 22,200 Slgskie Swieto Karpia, promocja produktéw rybnych na stoiskach wystawienniczych 0.00

Wojewddztwa Slaskiego
N e H |

2. 310,000 |Pomoc techniczna programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-2027 na 129,837.38
dokoriczenie zadan realizowanych w ramach PO Rybactwo i Morze 2014-2020 - dotacje
budzetu pafistwa na wyprzedzajace finansowanie i wspétfinansowanie

Razem 332,200 129,837.38

3. Dziat 010, rozdziat 01042
L.p. Plan ogélem Zadania i Zrodla finansowania Wykonanie
na 2025 rok do 30.06. 2025 r.
w zlotych w zlotych

1. 18,006,571 |$rodki przeznaczone na ochrone, rekultywacje i poprawe jakosci gruntéw rolnych dotacje dla 9,773.42
gmin i powiatéw m.in.. na wspéHinansowanie budowy i modernizacji drég dojazdowych do
gruntow rolnych, koszty egzekucji komorniczej, oprogramowanie do egzekucji oplat - budzet
wiasny wojewddztwa

Razem 18,006,571

9,773.42




DOTACJE Z BUDZETU WOJEWODZTWA SLASKIEGO UDZIELONE JEDNOSTKOM SEKTORA FINANS
ORAZ JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSOW PUBLICZYCH W 2025 ROKU

W zestawieniu maja by¢ wykazane tylko § biezace zaczynaja

I Dotacje finansowane w ramach srodkow wlasnych (bez udziatu §rodkow unijnych-- kencéwki paragrafow "

A. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych

Otwarty Dotacja celowa
konkurs
ofert na .
L.p.| Dz. |Rozdz. . Podmiot dot
P g oncz zadi‘mle ociwot Cotowany § Piin Ezhzv(\)zif " |Plan po zmianach| Wykonanie na
publiczne gsws'L Y| na30.06.2025r. | 30.06.2025r.
(TAK/NIE)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadanie z zakresu
1. | 010 [01042 NIE ochrony gruntéw rolnych 30,000.00 138,500.00 0.00
010 | 01042 NIE Miasto Czestochowa 2310 10,000.00
010 | 01042 NIE $rodki niezaangazowane 2320 30,000.00 128,500.00 0.00
010 | 01042 NIE Powiat Czestochowski 2320 46,000.00
010 | 01042 NIE Powiat Tarnogorski 2320 33,000.00
010 | 01042 NIE Powiat Zywiecki 2320 49,500.00
dotacje celowe przekazane w 1,000,000.00 694,373.00 0.00
ramach Marszatkowskiego
2. | 010 (01095 NIE Konkursu Inicjatywa Sotecka 2710
010 | 01095 NIE |$rodki niezaangazowane 2710 1,000,000.00 0.00
010 | 01095 NIE  |gminy wojew6dztwa $laskiego 2710 694,373.00
Razem 1,030,000.00 832,873.00 0.00




B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansow publicznych

Otwarty Dotacja celowa
konkurs
ofert na .
Lp.| Dz. |Rozdz.| . . Podmiot dotowany § Plan nalf 02}5 " |Plan po zmianach| Wykonanie na
publiczne Y wer Y | na30.06.2025r. | 30.06.2025r.
(TAK/NIE)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
dotacje na wdrozenie i promocje
1. 010 | 01095 TAK |Programu Owca- plus do 2027 2360 600,000.00 850,000.00 100,000.00
Fundacja W To mi graj z siedziba
w Gliwicach 23,700.00 23,700.00
010 01095 TAK 2360
Fundacja Pasterstwo
Transhumancyjne z siedzibg w 228,846.00 21,000.00
010 | 01095 TAK Koniakowie 2360
Stowarzyszenie CPS FABRYKA z
010 | 01095 TAK siedzibg w Goleszowie 2360 21,800.00 21,800.00
Fundacja DZIEDZICTWO z
siedzibg w Koniakowie 10,000.00 10,000.00
010 01095 TAK 2360
Fundacja Centrum Dziedzictwa
Przyrodniczego i Kulturowego w 31,998.00 12,000.00
010 | 01095 | TAK Podlesicach 2360
Stowarzyszenie Na Rzecz
Rozwoju Kamesznicy 11,500.00 11,500.00
010 01095 TAK "PROCPOK" w Kameszr“cy 2360
Fundacja Dobry Widok 398,403.00 0.00
010 01095 TAK 2360
FUNDACJA NA RZECZ
OWCZARSTWA 123,750.00 0.00
010 01095 TAK 2360
010 | 01095 TAK  |$rodki niezaangazowane 2360 600,000.00 3.00 0.00




dotacje na "Slaskie dla pszczél" i

010 | 01095 TAK "Swieto miodu" 2360 100,000.00 250,000.00 181,280.00
Beskidzki Zwigzek Pszczelarzy
"BARTNIK" w Bielsku-Biatej 100,000.00|  100,000.00
010 | 01095 TAK 2360
Beskidzki Zwigzek Pszczelarzy
"BARTNIK" w Bielsku-Biatej 13,223.00 13,223.00
010 | 01095 TAK 2360
Fundacja Centrum Dziedzictwa
Przyrodniczego i Kulturowego w 23,895.00 23,895.00
Podlesicach
010 | 01095 TAK 2360
Regionalny Zwigzek Pszczelarzy
W Czestochowio 23,895.00|  23,895.00
010 | 01095 TAK 2360
Fundacja Dobry Widok 20,267.00 20,267.00
010 | 01095 TAK 2360
Czestochowski Zwigzek
Pszczelarski 30,000.00
010 | 01095 TAK 2360 0.00
Stowarzyszenie Pszczelarzy
Beskidzie Trutnie 17,280.00
010 | 01095 TAK 2360 0.00
Beskidzkie Stowarzyszenie
Rozwoju Obszaréw Wiejskich i 21,440.00
Ksztatcenia Ludnosci
010 | 01095 TAK 2360 0.00
010 | 01095 TAK  |érodki niezaangazowane 2360 100,000.00 250,000.00 0.00
male granty na zadania w zakresie
promocji i rozwoju obszaréw
010 01095 TAK wiejskich 2360 0.00 0.00 0.00




010

01095

TAK

$rodki niezaangazowane

2360

0.00

0.00

0.00

010

01095

TAK

dotacje na wsparcie gospodarstw
edukacyjnych w woj. $laskim

2360

100,000.00

250,000.00

0.00

010

01095

TAK

Srodki niezaangazowane

2360

100,000.00

250,000.00

0.00

010

01095

TAK

dotacje na wspieranie rozwoju
gospodyn wiejskich aktywnych
spolecznie na terenie wojewodztwa
$laskiego. w 2025 roku
-"Kultywowanie Tradycji
Lokalnych"

2360

450,000.00

844,091.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich
"Jagodzianka" w Bargtéwce

2360

10,000.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich w
Hucisku - Jurajskie Gosposie

2360

8,790.00

0.00

010

01095

TAK

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH
KOBIECA GRUPA WSPARCIA
W CZARNEJ WSI

2360

10,000.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich w
Ujsotach

2360

9,550.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich
"Ztotopotoczanki" w Ztotym
Potoku

2360

10,000.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich
"Czerwona Jarzebina" w
Kamesznicy

2360

9,878.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich w
Szczejkowicach

2360

8,900.00

0.00

010

01095

TAK

Stowarzyszenie Koto Gospodyn
teka

2360

9,998.62

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich w
Redzinach

2360

8,500.00

0.00




010

01095

TAK

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH
W KROCZYCACH

2360

9,990.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn i Gospodarzy
Wiejskich "Skrbenszczanie"

2360

9,999.40

0.00

010

01095

TAK

REJONOWY ZWIAZEK
ROLNIKOW KOLEK |
ORGANIZACJI ROLNICZYCH
W BIELSKU-BIALEJ KGW
Bystra

2360

9,500.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich
Miedzybrodzie Zywieckie

2360

9,300.00

0.00

010

01095

TAK

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH
W PALOWICACH

2360

9,792.00

0.00

010

01095

TAK

Samodzielne Koto Gospodyn
Wiejskich w Szarlejce

2360

9,238.64

0.00

010

01095

TAK

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH
W TRZEBINI

2360

9,220.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich w
Pogwizdowie

2360

8,876.50

0.00

010

01095

TAK

STOWARZYSZENIE "NASZE
KONOPISKA"

2360

9,984.00

0.00

010

01095

TAK

OCHOTNICZA STRAZ
POZARNA W LASIE

2360

8,430.00

0.00

010

01095

TAK

KOLO GOSPODYN |
GOSPODARZY WIEJSKICH
STANICA

2360

10,000.00

0.00

010

01095

TAK

Stowarzyszenie Koto Gospodyn
Okradzionéw

2360

10,000.00

0.00




010

01095

TAK

REJONOWY ZWIAZEK
ROLNIKOW KOLEK |
ORGANIZACJI ROLNICZYCH
W BIELSKU-BIALEJ KGW
MIEDZYRZECZE MALOWANE

2360

10,000.00

0.00

010

01095

TAK

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH
W WASOSZU "KWIATAMI
MALOWANE"

2360

8,500.00

0.00

010

01095

TAK

REJONOWY ZWIAZEK
ROLNIKOW KOLEK |
ORGANIZACJI ROLNICZYCH
W BIELSKU-BIALEJ KGW
WEGIERSKA GORKA

2360

6,900.00

0.00

010

01095

TAK

REJONOWY ZWIAZEK
ROLNIKOW KOLEK |
ORGANIZACJI ROLNICZYCH
W BIELSKU-BIALEJ KGW
GILOWICE

2360

7,940.00

0.00

010

01095

TAK

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH
W DABKU JAGODZIANKI

2360

9,962.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich BIALE
DAMY w Podzamczu

2360

9,967.50

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich w
Niegowoniczkach JURA

2360

9,235.67

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich w
Bogunicach

2360

5,950.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich
Pstrgzna

2360

10,000.00

0.00




010

01095

TAK

REJONOWY ZWIAZEK
ROLNIKOW KOLEK |
ORGANIZACJI ROLNICZYCH
W BIELSKU-BIALEJ KGW nr 1
w JAWORZU

2360

9,900.00

0.00

010

01095

TAK

REJONOWY ZWIAZEK
ROLNIKOW KOLEK |
ORGANIZACJI ROLNICZYCH
W BIELSKU-BIALEJ KGW
ZABORZE

2360

9,900.00

0.00

010

01095

TAK

REJONOWY ZWIAZEK
ROLNIKOW KOLEK |
ORGANIZACJI ROLNICZYCH
W BIELSKU-BIALEJ KGW
CHYBIE

2360

9,900.00

0.00

010

01095

TAK

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH

w
CHRUSZCZOBROD ,,DOLOMIT
KI"

2360

10,000.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich w
Mizerowie

2360

9,952.02

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich w
Dabrownie

2360

9,978.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich
"Bujakowianki"

2360

10,000.00

0.00

010

01095

TAK

OCHOTNICZA STRAZ
POZARNA W KOCONIU

2360

5,090.00

0.00

010

01095

TAK

Stowarzyszenie Koto Gospodyn
tosien

2360

10,000.00

0.00

010

01095

TAK

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH
W OLBRACHCICACH
"KORALOWE KOtO"

2360

9,940.00

0.00




010

01095

TAK

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH
W RYCZOWIE

KOLONII ,,KONICZYNKI-
RYCZOW KOLONIA"

2360

8,349.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich Cisiec
Duzy

2360

9,700.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich w
Rachowicach

2360

9,347.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich w
Zagorzu "Zagorzanki"

2360

9,965.00

0.00

010

01095

TAK

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH
W RYCZOWIE ,,PERLY JURY"

2360

9,858.25

0.00

010

01095

TAK

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH
W MOKRUSIE ,,
MOKRUSIANKI"

2360

9,950.00

0.00

010

01095

TAK

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH
CISIEC MALY

2360

9,500.00

0.00

010

01095

TAK

Stowarzyszenie Koto Gospodyn
Btedow

2360

10,000.00

0.00

010

01095

TAK

Samodzielne Koto Gospodyn
Wiejskich w Kamyku
Kamyczanki

2360

9,775.00

0.00

010

01095

TAK

KOLO GOSPODYN
WIEJSKICH "BOJSZOWIANKI"
W BOJSZOWIE

2360

7,650.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich
"Ziotowe Wzgobrze" w Ostrem

2360

9,418.00

0.00

010

01095

TAK

Koto Gospodyn Wiejskich w
Wilkowicach

2360

10,000.00

0.00

010

01095

TAK

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH
W ZAWADZIE "JABLUSZKA"

2360

6,900.00

0.00




KOLO GOSPODYN WIEJSKICH

W KRASICACH 7,735.00

010 | 01095 TAK |'GWIAZDECZKI" 2360 0.00
O(_:hotn'lcza Straz Pozarna w 7.012.50
Wierzbicy

010 01095 TAK 2360 0.00
KOLO GOSPODYN WIEJSKICH 9.996.00
W ULESIU

010 01095 TAK 2360 0.00
Ochotn_lcza Straz Pozarna 8.712.50
Ztozeniec

010 01095 TAK 2360 0.00
Ochotnicza Straz Pozarna Kidow 10,000.00

010 01095 TAK 2360 0.00
Ochotnlcz_a Straz Pozarna w 8.500.00
Dzwonowicach

010 01095 TAK 2360 0.00
Koto Gospodyn Wiejskich Kietko-
WIANKI w Kietkowicach 9,140.00

010 01095 TAK 2360 0.00
Stowarzyszenie Koto Gospodyn 10,000.00
Tucznawa

010 01095 TAK 2360 0.00
Stowarzyszenie Koto Gospodyn
Wiejskich w Pankach 8,500.00

010 01095 TAK 2360 0.00
Koto Gospodyn Wiejskich w
Antoniowie "Wspdlnie dla 8,500.00

010 | 01095 TAK [Sotectwa" 2360 0.00
Stowarzyszenie Koto Gospodyn 10,000.00
Rudy

010 01095 TAK 2360 0.00
Stowarzyszenie Koto Gospodyn
Strzemieszyce Wielkie 10,000.00

010 01095 TAK 2360 0.00
Koto Gospodyn Wiejskich w
Pogrzebieniu "Mtodos¢ i i 8,755.00

010 | 01095 | TAK |DoSwiadczenie" 2360 0.00
Stowa_r;yszeme Koto Gospodyn 6,760.00
Antoniow

010 01095 TAK 2360 0.00




Koto Gospodyn Wiejskich Cuda

Wianki Jackowianki 8,509.00

010 01095 TAK 2360 0.00
Koto Gospodyn Wiejskich w
Kochcicach 8,327.04

010 01095 TAK 2360 0.00
KOLO GOSPODYN WIEJSKICH
W WIECKACH 9,613.00

010 01095 TAK 2360 0.00
Koto Gospodyn Wiejskich w 8.200.00
Sarnowie , .

010 01095 TAK 2360 0.00
Koto Gospodyn Wiejskich w
Staropolu "Staropolanki" 10,000.00

010 01095 TAK 2360 0.00
Stowarzyszenie Koto Gospodyn 10.000.00
Ujejsce e

010 01095 TAK 2360 0.00
Samodzielne Koto Gospodyn
Wiejskich w Opatowie 9,775.00

010 01095 TAK 2360 0.00
SAMODZIELNE KOLO
GOSPODYN WIEJSKICH W 7,800.00

010 | 01095 TAK  |WILKOWIECKU 2360 0.00
Stowarzyszenie Koto Gospodyn
Strzemieszyce Mate 8,450.00

010 | 01095 TAK 2360 0.00
Fundacja Ewy Naworol 8,500.00

010 | 01095 TAK 2360 0.00
Koto Gospodyn Wiejskich
Nowowianki w Nowej Wsi k. 8,086.22

010 | 01095 TAK |Kamyka 2360 0.00
Koto Gospodyn Wiejskich
"Malwy" w Poraju 9,996.00

010 | 01095 TAK 2360 0.00
Koto Gospodyn Wiejskich ,,Kwiat
Jabtoni" Postaszowice 8,000.00

010 | 01095 TAK 2360 0.00
Koto Kreatywnych Gospodyn
Wiejskich w Kawkach 9.894.00

010 | 01095 TAK 2360 0.00




Samodzielne Koto Gospodyn

Wiejskich w Mokrej 9,775.00

010 01095 TAK 2360 0.00
Koto Gospodyn Wiejskich
Kwitngce Sady w Sadowie 8,775.00

010 01095 TAK 2360 0.00
Koto Gospodyn Wiejskich w
Widzowie "Widzowianki" 7,100.00

010 01095 TAK 2360 0.00
Koto Gospodyn Wiejskich w
Ktomnicach 7,350.00

010 01095 TAK 2360 0.00
Samodzielne Koto Gospodyn 9.775.00

010 01095 TAK WIe]SkICh w Klesniskach 2360 ' ' 0.00
?Ltowar;ysignle Koto Gospodyn 10,000.00

010 | 01095 TAK azowianki 2360 0.00
KOLO QOSPODYN WIEJSKICH
"NIEGOWCZANKI" W 8,500.00

010 01095 TAK NIEGOWCE 2360 0.00
Koto Gospodyn Wiejskich w
Fugaséwka 9,300.00

010 01095 TAK 2360 0.00
Samodzielne Koto Gospodyn
Wiejskich w Wapienniku 8,500.00

010 01095 TAK 2360 0.00
KOLO GOSPODYN WIEJSKICH
W GRABOWCE 5,005.00

010 01095 TAK 2360 0.00
Koto Gospodyn Wiejskich w
Bogustawicach "Aktywne 10,000.00

010 | 01095 | TAK |BO9USK 2360 0.00
Koto Gos_podyh Wiejskich w 7.775.00
Grabowej

010 01095 TAK 2360 0.00

010 | 01095 TAK  |érodki niezaangazowane 2360 450,000.00 0.14 0.00

Razem 1,250,000.00( 2,194,091.00 281,280.00
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